Последња јој улога, у којој је и последњи пут изашла на позорницу, беше Ивана Ведекинд у Филипијевој драми: „Der Dornenweg“.

Издаје управа срп. нар. позоришта

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

4. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

КОНЦЕРАТ ГЋЦЕ СУЛТАНЕ ЦИЈУКОВЕ, ОПЕРСКЕ ПЕВАЧИЦЕ.

У Новом Саду, у недељу 8. (20.) јуна 1897.

ПРВИ ПУТ :

ДОБРЕ СВЕДОЏБЕ.

Шаљива игра у 3 чина, написали Малахов и Елснер, превео М. А. Јзановић. — Режи тељ : Лукић.

О С О Б Е :

Барон Селдениц — — Лукић.
Клариса, жена му — — С. Вујићка.
Сидонија, кћи им — — З. Ђуришићева.
Артур Рајмсфелд, брат
бароничин — — — Динић.
Готфрид Шефлер, пастор Спасић.